
pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 4x40m - serie: 1 van 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 36 36,37,38,39 Zuidwal 28.19 503

2 189 189,187,186,185 Spirit 28.72 476

3 156 156,157,159,161 Triathlon 28.91 466



pupcomp W2

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 3-kamp(sprint-ver-bal) - dag 1

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

1 189 23-01-2003 Slijngaard, Savinho Spirit 7.06(+1.8) 3.69(+0.0) 23.33 1357

538 456 363

2 17 29-04-2003 Zur Muhlen, Floris AV Fit 7.03(+2.3) 3.49(+0.0) 22.64 1315

545 416 354

3 44 22-03-2003 Rigter, Joep Zuidwal 7.42(+2.3) 3.35(+0.0) 30.79 1305

464 388 453

4 37 11-07-2003 Calis, Teun Zuidwal 7.27(+2.3) 3.10(+0.0) 29.36 1269

494 338 437

5 161 20-08-2003 Hollestelle, Mark Triathlon 7.36(+2.9) 3.23(+0.0) 20.91 1170

476 364 330

6 42 04-03-2003 Pluim Mentz, Niek Zuidwal 7.63(+2.3) 3.20(+0.0) 25.10 1166

423 358 385

7 43 22-03-2003 Rigter, Thijs Zuidwal 7.34(+2.3) 3.08(+0.0) 21.17 1148

480 334 334

8 156 29-01-2003 Teeuwisse, Jibbe Triathlon 7.44(+1.8) 3.06(+0.0) 19.96 1107

460 330 317

9 101 22-04-2003 Witt, Daniel de Nijkerk 7.51(+2.3) 2.75(+0.0) 23.47 1078

446 268 364

10 159 16-03-2003 Bakel, Ties van Triathlon 7.76(+2.9) 3.02(+0.0) 18.94 1024

400 322 302

11 160 30-03-2001 Uljee, Geert Triathlon 7.40(+2.9) 2.96(+0.0) 15.00 1020

468 310 242

12 9 31-07-2003 Visser, Jelle AV Fit 7.69(+2.3) 2.90(+0.0) 18.57 1007

412 298 297

13 38 01-01-2003 Haaster, Maurits van Zuidwal 7.75(+2.3) 2.82(+0.0) 20.36 1006

401 282 323

14 39 01-01-2003 Kroon, Thom Zuidwal 7.60(+2.3) 3.42(+0.0) 8.57 954

429 402 123



Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging 40m Verspringen Balwerpen Punten

15 185 27-06-2003 Ham, Thom van der Spirit 7.71(+1.8) 2.77(+0.0) 16.27 943

409 272 262

16 8 25-11-2003 Westerhof, Jouke Zeewolde 7.96(+2.3) 2.78(+0.0) 18.62 937

365 274 298

17 41 31-03-2003 Pieters, Daan Zuidwal 7.51(+2.3) 2.76(+0.0) 11.87 904

446 270 188

18 45 06-09-2003 Vermaat, Ruben Zuidwal 8.23(+2.3) 2.66(+0.0) 17.54 852

320 250 282

19 36 11-10-2003 Appeldoorn, Oscar Zuidwal 7.75(+2.3) 2.89(+0.0) 9.57 841

401 296 144

20 162 11-09-2003 Meinhardt, Finn Triathlon 7.87(+2.3) 2.48(+0.0) 15.06 837

380 214 243

21 158 26-02-2003 Vat, Lucas van der Triathlon 8.41(+2.9) 2.28(+0.0) 23.51 831

292 174 365

21 187 01-01-2003 Geerlings, Kjell Spirit 7.82(+1.8) 2.89(+0.0) 9.68 831

389 296 146

23 40 01-01-2003 Pery, Xander Zuidwal 8.13(+2.3) 2.56(+0.0) 14.26 796

336 230 230

24 186 01-01-2003 Glas, Eric Spirit 8.40(+1.8) 2.63(+0.0) 15.73 791

293 244 254

25 157 22-02-2003 Lambooy, Luca Triathlon 8.45(+2.9) 2.43(+0.0) 16.94 763

286 204 273

26 163 05-10-2003 Kraeger, Walt Triathlon 8.29(+2.3) 2.64(+0.0) 11.14 731

310 246 175

27 16 04-10-2003 Maas, Quinten AV Fit 8.77(+2.3) 2.36(+0.0) 15.14 673

239 190 244



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 1000m - serie: 1 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 39 01-01-2003 Kroon, Thom Zuidwal 3.51.40 0

2 156 29-01-2003 Teeuwisse, Jibbe Triathlon 4.04.01 0

3 9 31-07-2003 Visser, Jelle AV Fit 4.05.77 0

4 8 25-11-2003 Westerhof, Jouke Zeewolde 4.11.29 0

5 41 31-03-2003 Pieters, Daan Zuidwal 4.20.79 0

6 185 27-06-2003 Ham, Thom van der Spirit 4.27.24 0

7 158 26-02-2003 Vat, Lucas van der Triathlon 4.31.53 0

8 36 11-10-2003 Appeldoorn, Oscar Zuidwal 4.38.98 0

9 187 01-01-2003 Geerlings, Kjell Spirit 4.46.76 0

10 159 16-03-2003 Bakel, Ties van Triathlon 4.54.83 0

11 16 04-10-2003 Maas, Quinten AV Fit 5.16.18 0

101 22-04-2003 Witt, Daniel de Nijkerk 0



pupcomp W2 - Zuidwal - Huizen (poule: 4)

12-05-2012

UITSLAGEN: Jongens pupillen B - 1000m - serie: 2 van 2

Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 189 23-01-2003 Slijngaard, Savinho Spirit 3.42.88 0

2 43 22-03-2003 Rigter, Thijs Zuidwal 3.46.40 0

3 44 22-03-2003 Rigter, Joep Zuidwal 3.50.52 0

4 17 29-04-2003 Zur Muhlen, Floris AV Fit 3.58.21 0

5 161 20-08-2003 Hollestelle, Mark Triathlon 4.07.21 0

6 38 01-01-2003 Haaster, Maurits van Zuidwal 4.14.11 0

7 160 30-03-2001 Uljee, Geert Triathlon 4.17.13 0

8 157 22-02-2003 Lambooy, Luca Triathlon 4.19.90 0

9 45 06-09-2003 Vermaat, Ruben Zuidwal 4.22.66 0

10 186 01-01-2003 Glas, Eric Spirit 4.25.18 0

11 37 11-07-2003 Calis, Teun Zuidwal 4.34.25 0

12 162 11-09-2003 Meinhardt, Finn Triathlon 4.37.19 0

13 40 01-01-2003 Pery, Xander Zuidwal 5.01.20 0

14 163 05-10-2003 Kraeger, Walt Triathlon 5.14.51 0


